Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 3638/2024 - Elaine Cristina - Solicitação para realizar audiência pública para
discutir a Construção do Parque da Tamarineira e os seus impactos no Centro de Prevenção
Tratamento e Reabilitação de Alcoolismo (CPTRA) e no Hospital Ulysses Pernambucano (HUP), no dia
23 de maio de 2024, das 14h às 18h.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/04/2024

Unidade de Origem DAD - Protocolo Geral

Unidade de Destino Arquivo Geral Legislativo

Status Arquivado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Citações feitas por e-mail. Cópia do envio em anexo.

-

Recife, 30 de abril de 2024.
-

-

Thiago Soares
Assistente Administrativo Legislativo

Requerimento nº 3638/24 da Câmara Municipal do Recife
Terça, Abril 30, 2024 11:35 -03

Thiago Soares thiago.soares@recife.pe.leg.br
Para

sems.pe@saude.gov.br

danieli.saldanha@recife.pe.gov.br

luciana.caroline@recife.pe.gov.br

rita.cordeiro@saude.pe.gov.br tecnica.ces@gmail.com

tecnicaces24@gmail.com pjsaude@mppe.mp.br

cmsrecife@recife.pe.gov.br

cmsrecife.imprensa@gmail.com

emlurb@recife.pe.gov.br

ESCONDER

Olá, segue em anexo o Requerimento nº 3638/24 da Câmara Municipal do Recife.

Atenciosamente,

Thiago Soares dos Santos - Matrícula 103179-1
Protocolo Geral
Câmara Municipal do Recife

2.2 MiB

PDF  Requerimento-3638-2024.pdf

https://webmail.recife.pe.leg.br/SOGo/so/thiago.soares/Mail/0/folderSent/730/2/Requerimento-3638-2024.pdf
https://webmail.recife.pe.leg.br/SOGo/so/thiago.soares/Mail/0/folderSent/730/2/asAttachment/Requerimento-3638-2024.pdf